



سایه توجهات خاصه و دعای مستجاب حضرت بقیةالله‌الاعظم، صاحب‌الامر مهدی موعود« ارواحنا و ارواح العالمین لتراب مقدمه الفداء» مسألت می‌کنیم و امیدواریم خداوند جبار منتقم، دل‌های داغ‌دیده این ملت باوفا را با انتقام خون پاک رهبر شهید و همه شهیدان جنایات مستکبران آمریکایی و صهیونیستی، خصوصاً کودکان بی‌گناه میناب و سرداران سرافراز و دانشمندان و خدمت‌گزاران اسلام و مسلمین و سایر مردم بی‌پناه و بی‌دفاع و مظلوم، التیام و آرامش بخشد و دشمنان خبیث و جنایتکار اسلام و ایران را منکوب و سرکوب فرماید و همگان را در نصرت و یاری دین خود و پاسداری از ارزش‌ها و آرمان‌های متعالی قرآن کریم و عترت طاهره ﷺ، بیش از پیش تأیید فرماید و مسئولان محترم در همه قوای سه‌گانه را در خدمت هرچه بیشتر و هرچه بهتر به این ملت صبور و بصیر و کاستن از آلم و رنج‌ها و مشکلات آنان، توفیق روز افزون عنایت فرماید.

﴿وَلْيُصْرِّنَ اللَّهُ مَن يَنْصُرُهُ إِنَّ اللَّهَ لَقَوِيٌّ عَزِيزٌ﴾

والسلام علیکم ورحمة‌الله وبرکاته

آیت‌الله‌العظمی مظاهری

تبعیّت از ولایت فقیه، وحدت و بصیرت؛

سه رکن اصلی مطالبه امامان انقلاب از مردم

حضرت آیت‌الله مظاهری تصریح کردند: اکنون مائیم و فراق بزرگ امام راحل عظیم‌الشأن و رهبر شهید عالی‌قدر و این امانت گران‌بها که آن دو قائد بزرگوار به ما سپرده‌اند، رمز اصلی حفظ این امانت خطیر، بصیرت و وحدت ملت و تبعیت از ولایت فقیه و رهبر آگاه و رشید انقلاب است.

و درماندگی و ترس و وحشت او از ملت باعظمت ایران است. اینک آن رهبر شهید عالی‌قدر که مرشد و راهنمای باصلابت ملت بود، پس از عمری مجاهدت مخلصانه در راه حق، پاداش جهاد و صبر و صلابت خود را از جانب خداوند مهربان دریافت کرده و به دست اشقیاء جنایت‌پیشه دوران، به فوز عظیم شهادت نائل آمد و پیکرهای اربا اربا آن رهبر شهید و اعضاء بیت شریفش در جوار امام رئوف حضرت علی بن موسی الرضا«علیه آلاف التحية و السلام» آرام گرفت و امانت بزرگ انقلاب شکوهمند اسلامی را به این ملت وفادار سپرد و روح و جانش در جوار لقاء الهی آرمید و نام و یاد او برای همیشه، در تاریخ پرشکوه این ملت سرافراز جاودانه گردید.

اکنون مائیم و فراق بزرگ امام راحل عظیم‌الشأن و رهبر شهید عالی‌قدرﷺ و این امانت گرانبها که آن دو قائد بزرگوار به ما سپرده‌اند. رمز اصلی حفظ این امانت خطیر، بصیرت و وحدت ملت و تبعیت از ولایت فقیه و رهبر آگاه و رشید انقلاب است که در طی چهار ماه گذشته تاکنون با لطف خداوند سبحان، در تحمّعات شبانه این مردم باشرف و پایدار در مسیر قرآن و عترت و سپس در آئین تشییع باشکوه رهبر شهید بزرگوارمان، به روشنی تجلی یافت و چشم و دل همه دوستان اسلام و ایران را روشن نمود و دشمنان و بیگانگان را مأیوس و درمانده ساخت. خداوند بزرگ را بر این الطاف و عنایات کریمانه سیاس می‌گوئیم و دست و بازوی این ملت مؤمن و مجاهد را می‌بوسیم و عزّت و عظمت و شوکت و سرافرازی روزافزون آنان را از پیشگاه حق تعالی در

به گزارش خبرگزاری حوزه، مشروح پیام حضرت آیت‌الله مظاهری به مناسبت آیین‌های شکوهمند وداع و تشییع پیکر مطهر رهبر و قائد شهید امت اسلامی بدین شرح است:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ ﴿يَا أَيُّهَا النَّفْسُ الْمُطْمَئِنَّةُ، ارْجِعِي إِلَىٰ رَبِّكِ رَاضِيَةً مَّرْضِيَّةً، فَأَدْخُلِي فِي عِبَادِي، وَادْخُلِي جَنَّتي﴾

آئین شکوهمند تشییع پیکر پاک رهبر مجاهد و قائد شهید امت اسلامی، حضرت آیت‌الله شهید سیدعلی خامنه‌ای«قدّس سّره‌الشریف» که با حضور میلیونی ملت فهیم و باشرف ایران و مسلمانان غیور و بزرگوار عراق برگزار شد، صحنه‌های شگفت‌انگیزی بود که بار دیگر، ایستادگی و استقامت این ملت مبعوث شده را در پای آرمان‌های بزرگ اسلام و ایران و همچنین عمق محبّت و عشق آنان به آن رهبر شهید بزرگوار را به اثبات رسانید و عظمت و اقتدار و شکوه امت اسلامی را در معرض دید جهانیان قرار داد و دشمنان قسم‌خورده این مرز و بوم را در ورطه عجز و یأس و انزوا فرو برد.

سلام و درود و رحمت خداوند بر این مردم مؤمن و ثابت‌قدم در راه حق، که در همه بزنگاه‌های تاریخی، نقش برجسته خود در تعظیم شعائر الهی و صیانت از آرمان‌های اسلامی را به بهترین شکل، ایفاء می‌کنند و دشمنان اسلام و انقلاب اسلامی و بدخواهان کشور امام زمان«ارواحنا فداه» را به استیصال و نامیدی هرچه بیشتر می‌کشانند. باو‌ه‌گویی‌های اخیر رئیس‌جمهور تبهکار و سیاه‌نامه آمریکا در تهدید ملت بزرگ ایران، نشانه روشنی از عمق این پریشانی

قال الله تعالى: ﴿وَلْيَنْصُرَنَّ اللَّهُ مَن يَنْصُرُهُ إِنَّ اللَّهَ لَقَوِيٌّ عَزِيزٌ﴾

ملت بزرگ، شجاع و متمدن ایران اسلامی سلام و درودهای الهی بر شما آزادمردان غیور باد حضور حماسی، مؤمنانه و بصیرت‌مدارانه‌ی شما ملت شریف و بی‌نظیر در آیین تشییع امام و قائد شهید و محبوبان، بار دیگر حقیقتی روشن را در برابر دیدگان جهانیان آشکار ساخت؛ حقیقتی که ریشه در ایمان شما دارد و در جلوه‌های وحدت، انسجام ملی و اقتدار امت اسلام تجلی می‌یابد. این حضور ده‌ها میلیونی، تنها شرکت در یک مراسم نبود؛ بلکه اعلام وفاداری به راه حق، تجدید عهد با آرمان‌های مقاومت، و نمایش بلوغ سیاسی و ایمانی ملتی بود که در بزنگاه‌ها، همواره در صف نخست دفاع از عزت و کرامت خود ایستاده است.

چنین صحنه‌ای، ما را به تأملی ژرف در ضرورت پاسداشت این مسیر نورانی فرامی‌خواند؛ مسیری که استمرار آن جز با بصیرت، هوشیاری، پرهیز از تزلزل و مقابله با یأس‌پرکنی‌ها ممکن نیست. هر سخن و رفتاری که ارکان نظام مقدس اسلامی را تضعیف کند، خوا‌ه‌نا‌خوا‌ه در مدار راهبردهای دشمن قرار می‌گیرد و از همین رو، حفظ روحیه امید، مقاومت و اعتماد عمومی، وظیفه‌ای

جامعة‌الزهراءﷺ ضمن حمایت از مسیر ترسیم‌شده از سوی رهبر معظم انقلاب اسلامی، اعلام می‌دارد که همراه با معظم‌له و ملت بزرگ ایران، پیگیر تحقق کامل مفاد تفاهم و استیفای حقوق ملت ایران خواهد بود و تحقق دقیق تعهدات طرف مقابل را مطالبه می‌کند.

به گزارش خبرگزاری حوزه، متن بیانیه بدین شرح است:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ ﴿وَاعْتَصِمُوا بِحَبْلِ اللَّهِ جَمِيعًا وَلَا تَفَرَّقُوا﴾ ملت شریف، مؤمن و بصیر ایران اسلامی در مقطعی حساس و سرنوشت‌ساز از تاریخ انقلاب اسلامی، پیام راهبردی، صریح و حکیمانه رهبر معظم انقلاب اسلامی، بار دیگر نقشه راه ملت ایران را با شفافیت ترسیم کرد؛ پیامی که ضمن قدردانی از تلاش‌های مسئولان، خطوط روشن صیانت از عزت، استقلال، امنیت و حقوق ملت ایران را تبیین و مسئولیت امروز همگان را در پاسداشت این مسیر مشخص ساخت.

جامعة‌الزهراءﷺ، به‌عنوان بزرگ‌ترین حوزه علمیه خواهران جهان تشیع، ضمن اعلام حمایت قاطع از پیام راهبردی رهبر معظم انقلاب اسلامی و نیز بیانیه روشنگر اعضای محترم مجلس خبرگان رهبری، بر این باور است که

پیام تشکر آیت محسن الله فقیهی ازملت ایران

اقتدار ملت ایران؛

تجلی ایمان، بصیرت و تبعیت از ولایت فقیه است

خامنه‌ای دام‌ظله‌الوارف، جایگاهی بنیادین دارد؛ ولایتی که محور انسجام امت، حافظ مصالح نظام و چراغ‌راه در پیچیدگی‌های زمانه است. اهتمام جدّی مسئولان به حل مشکلات معیشتی، گره‌گشایی از زندگی مردم و خدمت بی‌وقفه به آنان نیز تکمیل‌کننده این مسیر نورانی است و اعتماد عمومی را استوارتر می‌سازد. و چنین است که راه مقاومت، با همه دشواری‌هایش، همچنان مسیر عزت و پیروزی است؛ مسیری که این ملت مؤمن و بیدار، با گام‌هایی استوار، دل‌هایی مطمئن و امیدی ریشه‌دار، آن را تا تحقق ظفر نهایی ادامه خواهند داد. وعده الهی بر نصرت یاران حق، وعده‌ای تخلف‌ناپذیر است؛ و شما ملت عزیز، با ایمان و وحدت، شایسته دریافت این نصرت خواهید بود. والسلام علی عبادالله‌الصلالحین

آزمون‌ها، پیروزی از آن کسانی است که دل‌هایشان را به نور ایمان روشن کرده و گام‌هایشان را بر صراط استقامت استوار ساخته‌اند.

در امتداد همین مسیر، نیروهای مسلّح عزیز و مسئولان پر تلاش ما نیز وظیفه‌ای خطیر بر دوش دارند؛ آنان باید با اقتدار برخاسته از ایمان و بصیرت ملت، حکمت در تصمیم‌گیری و هوشمندی راهبردی، عزت‌مندانه و باتکیه بر محور ولایت، در میدان‌های نبرد و دیپلماسی ظاهر شوند. اتکای آنان بر توکل، اعتماد به وعده‌های الهی و بهره‌گیری از عقلانیت دینی، پشتوانه‌ای استوار برای امنیت، عزت و پیشبرد اهداف امت اسلامی خواهد بود.

در این منظومه به‌هم‌پیوسته، صیانت از ولایت فقیه و شخص رهبر فقیه وفرزانه انقلاب اسلامی حضرت آیت الله آقای حاج سیدمجتبی



همگانی است.

این پیوستگی میان حضور آگاهانه مردم و ضرورت استقامت، ما را به سنت الهی نصرت رهنمون می‌سازد؛ سنتی که بر صبر مؤمنانه، استقامت همراه با بصیرت، و پایداری در میدان‌های پرچالش بنا شده است. در روزگار

بیانیه جامعة‌الزهراءﷺ

در حمایت از پیام راهبردی رهبر معظم انقلاب

می‌کنیم که نه اسیر فضاسازی‌های رسانه‌ای دشمن خواهیم شد و نه از مسیر ترسیم‌شده توسط ولی‌امر مسلمین فاصله خواهیم گرفت. ما پیرو مکتب عماریم؛ دستمان بر شمشیر آمادگی برای دفاع از اسلام، انقلاب و ایران اسلامی است و چشمانمان به دهان و کلام مولای‌مان، رهبر معظم انقلاب اسلامی. با بصیرت، نافذالبصیره، گوش‌به‌فرمان و ثابت‌قدم، نه بر ولایت پیشی می‌گیریم و نه از آن عقب می‌مانیم؛ هرجا که رهبر انقلاب فرمان ایستادگی دهند، می‌ایستیم و هرجا که تدبیر، صبر و انتظار را تکلیف بدانند، آگاهانه، صبورانه و استوار بر همان مدار حرکت خواهیم کرد. عهد ما با ولایت، عهدی استوار و ناگسستنی است و تا تحقق کامل آرمان‌های انقلاب اسلامی بر این پیمان خواهیم ماند.

والسلام علیکم ورحمة‌الله وبرکاته

سیده‌زهره برقعی/ مدیر جامعة‌الزهراءﷺ

کتاب

مکتب امام راحل و شهید

منتشر شد

کتاب «مکتب امام راحل و شهید؛ جهان‌بینی، ایدئولوژی، استراتژی» به‌قلم حسین بغدادی و گروهی از پژوهشگران حوزه علمیه قم با هدف تبیین منسجم منظومه فکری امام خمینی و رهبر شهید انقلاب اسلامیﷺ و ارائه نقشه راه تحقق تمدن نوین اسلامی، در ۵۸۶ صفحه توسط انتشارات پژوهشکده تبلیغ و مطالعات اسلامی باقرالعلوم ﷺ منتشر و روانه بازار نشر شد.

به گزارش خبرگزاری حوزه، این اثر با بهره‌گیری از روش تحقیق اجتهادی در تحلیل اندیشه‌های اصیل رهبران انقلاب، کوشیده است رویکردی کاربردی را به جامعه نجیگانی ارائه دهد. این کتاب تلاش دارد، دستگاه فکری انقلاب را از تجرد محض خارج ساخته و نشان دهد که چگونه مبانی توحیدی می‌توانند به الگویی زنده، پویا و عملی برای اداره جامعه تبدیل شود.

نویسندگان در بازخوانی اندیشه‌ها، تنها به گردآوری و فیش‌برداری از بیانات بسنده نکرده، بلکه با تلفیق تحلیل‌های علمی و استناد مستقیم به سخنان رهبران انقلاب و شهید مطهری، منظومه‌ای منسجم از مبانی، نظریه‌ها و راهبردهای تمدن‌ساز را استخراج و ارائه کرده‌اند.



در این اثر، مکتب امام به‌عنوان مکتب یک «انسان مصلح صدساله» معرفی شده است؛ کلان‌نگاهی پیوسته و پویا که از نخستین آثار و مکتوبات حضرت امام خمینیﷺ آغاز می‌شود و تا آخرین هدایت‌ها و بیانات رهبر شهید انقلاب اسلامیﷺ امتداد می‌یابد. کتاب با این افق، سیر تکاملی اندیشه انقلاب اسلامی را در یک هندسه واحد دنبال می‌کند.

یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های این کتاب، ترسیم دقیق «پوستار توحید تا تمدن» است. این اثر اثبات می‌کند که توحید در نگاه امامین انقلاب، صرفاً یک باور اعتقادی انتزاعی نیست؛ بلکه زیربنای اصلی نظام فکری، اجتماعی و تمدنی اسلام است و از دل همین چشمه، اندیشه‌های راهنما و راهبردهای اقامه دین شکل می‌گیرند.

این ساختار تمدن‌ساز در قالب هشت درس، مباحث خود را پیش می‌برد که هندسه فکری آن در سه ساحت کلان‌گام به‌گام واکاوی شده است:

ساحت جهان‌بینی (درس اول و دوم): کتاب با تبیین «نبرد تمدنی حق و باطل» آغاز می‌شود تا جایگاه تاریخی این مکتب را در سرگذشت بشر مشخص کند؛ سپس با ورود به ساحت جهان‌بینی، امتداد توحید در سیاست، اقتصاد و فرهنگ را واکاوی کرده و به تبیین انسان‌شناسی توحیدی بر محور نظام امت و امامت می‌پردازد.

ساحت ایدئولوژی (درس سوم تا ششم): در این بخش، نسبت میان جهان‌بینی، ایدئولوژی، جهاد و قیام لله بررسی شده و شاخصه‌های «اسلام ناب» در برابر انواع اسلام آمریکایی تبیین می‌شود. کتاب با یک غرب‌شناسی کاربردی، نبرد ایدئولوژیک انقلاب اسلامی با مبانی مدرنیته (مانند اومانیسم و سکولاریسم) را در عرصه‌های تمدنی، مردم‌سالاری دینی و الگوی پیشرفت آشکار می‌سازد.

ساحت استراتژی و ابرطرح مکتب (درس هفتم و هشتم): کتاب در دروس پایانی به راهبرد تحقق و اقامه مکتب بر محور اندیشه «قیام‌لله» امت می‌پردازد و در نهایت در درس هشتم، با ترسیم «ابرطرح مکتب» و ۱۰ طرح عملیاتی و عینی (همچون دولت جوان حزب‌اللهی، اقتصاد مقاومتی و جبهه مقاومت)، نقشه راه جامعی را برای رسیدن به ایران پیشرفته و تحلیل مسائل امروز جهان اسلام در اختیار مخاطب قرار می‌دهد.

کتاب «مکتب امام راحل و شهید»، اثری مرجع برای استادان، پژوهشگران، طلاب، دانشجویان و تمامی علاقه‌مندان به اندیشه انقلاب اسلامی است و می‌تواند در شناخت منسجم هندسه فکری امامین انقلاب و مبانی نظری تمدن نوین اسلامی، منبعی راه‌گشا و قابل اتکا باشد.

علاقه‌مندان جهت تهیه این کتاب، می‌توانند به فروشگاه اینترنتی محصولات پژوهشکده به نشانی www.pbship.ir مراجعه نمایند.